

ENVI REVISION ApS

Plantagevej 2
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Mogens Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENVI REVISION ApS
Plantagevej 2
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 30598806
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at tilbyde ydelser af regnskabservice, revision og anden servicevirksomhed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 9.550 og en egenkapital på kr. 61.732.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		9.752	-7.619
Personaleomkostninger	1	-202	-705
Resultat af ordinær primær drift		9.550	-8.324
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	11
Ordinært resultat før skat		9.550	-8.313
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.550	-8.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.550	-8.313
I alt		9.550	-8.313

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		9.531	9.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.531	9.531
Anlægsaktiver i alt		9.531	9.531
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.000	37.300
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	30.000
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		109.000	69.300
Likvide beholdninger		33.895	4.962
Omsætningsaktiver i alt		142.895	74.262
Aktiver i alt		152.426	83.793

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-63.268	-72.819
Egenkapital i alt		61.732	52.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.927	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.196	31.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.571	438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.694	31.612
Gældsforpligtelser i alt		90.694	31.612
Passiver i alt		152.426	83.793

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Personaleudgifter	202	705
	202	705

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.05.2007	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1